ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2021                                                                                          № 15
с.Галкино
О количестве избирательных бюллетеней на досрочных выборах главы сельского поселения «Галкинское», передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 3833, № 3834,       № 3835.

  В соответствии со статьей 76 части 13 Закона Забайкальского края №  385-ЗЗК от 06.07.2010 года «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия  ,постановляет:
Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 3833 ,№ 3834, №3835 следующее количество избирательных бюллетеней на досрочных  выборах главы сельского поселения «Галкинское» согласно приложению.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                               Моржина В.А.
Секретарь комиссии                                    Мелихова Ю.А.

Приложение
к постановлению избирательной комиссии
 сельского поселения «Галкинское»
№ 15 от 15 сентября 2021 года
	№ избирательного участка
	Количество избирателей, включенных в список избирателей(цифрами и прописью)
	Количество передаваемых бюллетеней(цифрами и прописью)

	№ 3833
	376(триста семьдесят шесть)
	287(двести восемьдесят семь)

	№ 3834
	119(сто девятнадцать)
	87(восемьдесят семь)

	№ 3835
	171(сто семьдесят один)
	126(сто двадцать шесть)

Секретарь комиссии                                                    Ю.А.Мелихова